לפי החלטת ממשלה מספר 2507 מ-28 בנובמבר 2010, המתקן היה אמור להיפתח לא יאוחר משישה חודשים מיום קבלת ההחלטה (נתן, 2011), אולם הקמתו הושלמה רק בשנת 2013.

הקמת מתקני הכליאה קודמה במקביל להגשת התיקון לחוק למניעת הסתננות (עבירות שיפוט) (תיקון מספר 3 והוראת שעה), התשע"א-2011,⁶ הקובע, בין השאר, כי מבקשי מקלט וילדיהם שיכנסו לישראל דרך גבול מצרים יסתכנו במעצר לתקופה של שלוש שנים. על-פי ההצעה, אפשר יהיה להעמיד לדין פלילי כל מבקש מקלט, ועונשו יהיה חמש שנות מאסר. עונש דומה צפוי למי שסייע למבקש מקלט. הצעת חוק דומה עברה קריאה ראשונה בכנסת הקודמת (2008)⁷ והוחל עליה דין רציפות ביוני 2009, אך בעקבות לחץ ציבורי החקיקה לא קודמה.